

# **Openminds ApS**

**Fredens Torv 1B, 1., 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 33 64 71 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

---

Leif Krowicki  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Openminds ApS  
Fredens Torv 1B, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 64 71 66  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Martinsen, Direktør  
Mads Peter Henderson, Direktør  
Morten Hauch, Adm. direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år udvikling af og rådgivning om IT-løsninger.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.121 t.kr. mod 10.427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.717 t.kr. mod 1.784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.120.966</b>	<b>10.426.645</b>
1 Personaleomkostninger	-7.818.841	-8.063.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.915	-77.616
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.237.210</b>	<b>2.285.304</b>
Andre finansielle indtægter	3.223	10.703
Øvrige finansielle omkostninger	-4.783	-4.402
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.235.650</b>	<b>2.291.605</b>
Skat af årets resultat	-518.918	-507.756
<b>Årets resultat</b>	<b>1.716.732</b>	<b>1.783.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.976.400	1.035.000
Overføres til overført resultat	0	748.849
Disponeret fra overført resultat	-259.668	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.716.732</b>	<b>1.783.849</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.404	105.983
Indretning af lejede lokaler	9.879	8.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.283</u>	<u>114.229</u>
Deposita	88.511	86.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.511</u>	<u>86.286</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>209.794</u></b>	<b><u>200.515</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.118.500	1.593.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	628.559
Udskudte skatteaktiver	14.042	89.414
Tilgodehavende selskabsskat	52.618	0
Andre tilgodehavender	122.500	0
Periodeafgrænsningsposter	6.759	62.246
Tilgodehavender i alt	<u>3.314.419</u>	<u>2.373.663</u>
Likvide beholdninger	2.245.919	1.886.087
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.560.338</u></b>	<b><u>4.259.750</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.770.132</u></b>	<b><u>4.460.265</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.608.235	1.867.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.976.400	1.035.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.664.635</u></b>	<b><u>2.982.903</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	22.016	8.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.879	124.253
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	586.338
Anden gæld	1.134.533	758.325
Periodeafgrænsningsposter	892.069	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.105.497</u>	<u>1.477.362</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.105.497</u></b>	<b><u>1.477.362</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.770.132</u></b>	<b><u>4.460.265</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.119.054	0	1.199.054
Årets overførte overskud eller underskud	0	748.849	1.035.000	1.783.849
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	1.867.903	1.035.000	2.982.903
Udloddet udbytte	0	0	-1.035.000	-1.035.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259.668	1.976.400	1.716.732
	<b>80.000</b>	<b>1.608.235</b>	<b>1.976.400</b>	<b>3.664.635</b>

**Noter**

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.753.674	5.650.737
Pensioner	1.974.677	2.327.610
Andre omkostninger til social sikring	<u>90.490</u>	<u>85.378</u>
	<b><u>7.818.841</u></b>	<b><u>8.063.725</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger pr. 31.12.25.

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeforpligtelser vedrørende lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til TDKK 119.
